CAPACITAÇÃO/APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL DOS MEMBROS DOS CONSELHOS DE ADMINISTRAÇÃO, FISCALIZAÇÃO 
E TAMBÉM DO COMITÊ DE INVESTIMENTOS DO INSTITUTO, A SER REALIZADO DE 14 A 15 DE MAIO DE 2025, NA SEDE DO 
IPRES. O VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO SE ENCONTRA NO IMPORTE DE R$ 3.890,00 (TRÊS MIL, OITOCENTOS E NOVENTA 
REAIS). CONTRATADO(A): ESTRUTURAL CONSULTORIA TÉCNICA CONTÁBIL E ATUARIAL DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 
LTDA., INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 02.184.139/0001-68, COM INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 02.333.69-4, REGISTRADA NO CRC 
SOB O N° 002991/0 E SEDIADA NA AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, N° 542, GR 309 – CENTRO, RIO DE JANEIRO / RJ, CEP